
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/2023 Burmistrza Nowego Miasta lubawskiego z dnia 23 stycznia 
2023 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj.Dz.U.2023 
poz. 122) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2003 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 23 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) członek zespołu – Tomasz Dembiński – pracownik w Referacie 
Teleinformatyzacji i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEB6619-C17E-4B3F-B040-32484205B4AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


